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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport februari / mars 

Sportlovet avslutades som det boö rjade, med massor av aktiviteter bl.a. 
skidresa till Vallaå sen, disco paå  badhuset och Backafall, teaterbesoö k, 
skridskoaåkning, en heldag med samarbetsoö vningar med tvaå  av 
gaå rdarna, poaöngjakt m.m. 

Man har haft oö ppet hus paå  Backafall daö r barnen bakade kakor som de 
bjoö d foö raö ldrarna paå . 

Paå  flera gaå rdar har man passat paå  och fira Fettisdagen med att baka 
fastlagsbullar. 

Det har aö ven genomfoö rts aönnu ett UKM daö r deltagarantalet har gaå tt ned 
fraån foö regaående aå r men det var 8 akter med hoö g kvalitet som staö llde 
upp. Tillaö ggas ska att det aö r en trend som de andra kommunerna i 
landet ocksaå  kaönner av. 

Som ni saökert kaönner till saå  tvingades vi tyvaö rr p.g.a. stoö k och braåk att 
staönga Gasverket den 6 mars med haönsyn till personalens och 
besoö karnas saökerhet.  

Vi har haft flera moö ten med andra beroö rda foö rvaltningar foö r att foö rsoö ka 
kartlaö gga och hitta loö sningar paå  den problematik som finns med 
ungdomar i stan.  

Foö r att kunna oö ppna snabbt igen paå  Gasverket saå  har vi soö kt och faå tt 
tillstaånd till att anvaönda oss av ordningsvakter och utemiljoö n har 
foö rbaö ttrats, bl.a. saå  har man roö jt bort en del buskar, kapat planket foö r att 
oö ka insynen och utebelysningen kommer att foö rbaö ttras.                                            

Detta goö r att vi fredagen den 23 mars kommer att oö ppna upp Gasverket 
igen med stoö d av ordningsvakter, de kommer att vara paå  plats under en 
period av tvaå  veckor till att boö rja med. 

Rekryteringen av en vikarie till Backafall aö r slutfoö rd och vederboö rande 
kommer att vara paå  plats fr.o.m. 3 april, detta goö r att vi aöntligen 
kommer att kunna oö ppna upp gaå rden igen paå  loö rdagar. 
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Rekryteringen av en ny fritidsledare till den vakanta tjaönsten paå  
Tjejloftet aö r ocksaå  slutfoö rd och vederboö rande boö rjar 1 maj men aö r redan 
inne och jobbar paå  timmar. 

 

  

  


